O

Fundusze . . " )
Europejskie Akademia Sztuk Pigknych Unia Europejska
Infrastruktura i Srodowisko im. Jana Matgll“sw Krakowie Fundusz Spéjnosci

Krakéw, dnia 6 sierpnia 2021 r.

Zamawiajacy:

Akademia Sztuk Pieknych

im. Jana Matejki w Krakowie

31-157 Krakow, Plac Jana Matejki 13

Numer sprawy: BZP-3942-36/2021

Strona internetowa prowadzonego postepowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp krakow/proceedings

Wyijasnienia i zmiana tresci Specyfikacji Warunkow Zamodwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego
w trybie podstawowym z mozliwoscig prowadzenia negocjacji tj. zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) pn. Przebudowa
i remont wraz z wykonaniem nowej infrastruktury technicznej instalacji wod.-kan., c.o0., c.t., c.w.u,,
wentylacji - klimatyzacji, instalacji elektrycznych, teletechnicznych i niskopradowych, instalacji
fotowoltaicznej i zagospodarowania podwoérka w budynku Akademii Sztuk Pigknych im. Jana Matejki
w Krakowie przy ul. Syrokomli 21, jako etap Ill robot objetych projektem ,Przebudowa, rozbudowa
i zmiana sposobu uzytkowania na potrzeby uczelni, kompleksu dawnej szkoty przemystowej zenskiej -
etap 1: przebudowa wigezby dachowej poddasza i stropu Il kondygnacji, dobudowa ryzalitéw od strony
podworca, przebudowa $cian poprzecznych lll kond. oraz infrastruktura techniczna instalacji wod-kan.,
c.0., wentylacji - klimatyzacji, instal. elektrycznych, teletechnicznych i niskopragdowych, instalacji
fotowoltaicznej, zagospodarowanie podwodrka oraz czgsciowa termomodernizacja scian na dziatce
nr 193, 192,195 i 194 obr. 14 jedn. ewid. Krowodrza” - umowa nr POIS.01.03.01-00-0051/16-00 - numer
sprawy BZP-3942-36/2021.

Zamawiajacy - Akademia Sztuk Pigknych im. Jana Matejki w Krakowie dziatajgc na podstawie
art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1129) zwanej dalej ustawg Pzp, przedstawia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1: Czy oferta powinna zawierac¢ petny projekt oswietlenia z obliczeniami natgzenia osSwietlenia
oraz z kartami katalogowymi proponowanych opraw?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak, nalezy przedstawic karty katalogowe.

Pytanie nr 2: W zwigzku z obszerng dokumentacjg oraz obowigzkiem ztozenia kosztorysow ofertowych
wg. wzoru zamawiajacego wreszcie majgc na uwadze chec ztozenia rzetelnej oferty obejmujgcej wszelkie
niezbedne dla prawidtowej realizacji inwestycji koszty zwracamy sig do Panstwa z wnioskiem
o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 3 tygodnie czyli do 20.08.2021.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Termin sktadania ofert zostat przesunigty na dzien 12 sierpnia 2021 r.

Pytanie nr 3: Prosimy o wyjasnienie jakg ilos¢ uzupetnieri tynkéw przyja¢ do wyceny zgodnie z zat. nr. 3A
do SWZ BZP-3942-36/2021. Pozycja nr. 1.16 jest ilos¢ 7436,25 m2 kosztorys ofertowy Roboty
wykoriczeniowe a wg. przedmiaru pdf. przyjeto krotnos¢ 0,3 co sugeruje iz tynkéw nalezy wykonac
7436,25 x 30% =2230,88 m2. Prosimy o podanie jaka ilos¢ uzupetnienia tynkéw przyjg¢ do wyceny
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ewentualnie korekte obmiarowa 3A do SWZ BZP-3942-36/2021. Analogicznie dotyczy pozycji nr 1.17 ,
1.18,1.19.

Odpowiedz na pytanie nr 3: llosci robdt zostaly skorygowane we wskazanych pozycjach
przedmiarowych. Zamawiajgcy przekazuje zmodyfikowany zatacznik nr 3A do SWZ w zakresie pozycji:

1. Rozdziat VI. Prace konserwatorskie wystroju pozycje przedmiarowe: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5.

2. Rozdziat VIII. Roboty wykornczeniowe pozycje przedmiarowe: 1.16, 1.17, 1.18, 1.19.

Pytanie nr 4: Brak w udostepnionym zakresie prac skucia istniejgcych tynkéw. Prosimy o wyjasnienie
ewentualnie korekte zatgcznika nr. 3A do SWZ BZP-3942-36/2021.

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zgodnie z odpowiedzig udzielong na pytanie nr 7 w Wyjasnieniu i zmianie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia z dnia 30.07.2021r. powierzchnie Scian podlegajg naprawom
i uzupetnieniom miejscowym.

Pytanie nr 5: Zwracamy sie z pytaniem, czy Wykonawca zobowigzany jest do zatgczenia do oferty
kosztorysu ofertowego wraz z zatgcznikami 3A i 3B do SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zgodnie z zapisami rozdziatu XlIl ust. 5 pkt 1) SWZ oferta musi zawiera¢
wypetniony formularz oferty (wg zatgcznika nr 3 do SWZ) wraz z kosztorysem ofertowym (zatacznik nr 3A
do SWZ) i zestawieniem kosztow zadania (zatacznik nr 3B do SWZ).

Pytanie nr 6: Prosze o informacje nt. sposobu przygotowywania cwu dla przedmiotowej inwestycji —
w projekcie wykonawczym instalacji wodno-kanalizacyjnych jest mowa
o podgrzewaczach pojemnosciowych/przeptywowych, natomiast w Zatgczniku nr 3 A do
SWz-formularz  kosztorysu_rew.1-1, bedgcym podstawg wyceny, brak pozycji dostaw
podgrzewaczy. W skoroszytach XXVI.CO+CT_A_bez podd oraz XXVI.CO+CT_A_pod w punktach
odpowiednio 3 i 2 do wyceny jest natomiast instalacja cwu — jesli tak, to co jest zrédtem przygotowania
cwu i czy wchodzi ono w zakres wyceny oraz czy punkty 3 i 2 obejmujg catg instalacje cwu? (brak
projektu, by mozna byto to zweryfikowac).

OdpowiedZ na pytanie nr 6: Zamawiajgcy potwierdza, ze elektryczne ogrzewacze wody nie zostaty
wliczone, gdyz, nie przewiduje sie uruchomienia obiektu w najblizszym czasie, a gwarancja na urzadzenia
mogtaby w tym czasie ulec zakonczeniu.

Pytanie nr 7: Prosze o informacje, czy w zakres wyceny wchodzi dostawa i montaz grzejnikow dla
budynku A? Brak odpowiednich pozycji w Zatgczniku nr 3 A do SWZz-formularz
kosztorysu_rew.1-1. Bez dostawy tych elementéw, instalacja co nie bedzie wykonana
kompleksowo.

OdpowiedZ na pytanie nr 7: Zamawiajgcy potwierdza, ze grzejniki nie zostaty wliczone, gdyz, nie
przewiduje sie uruchomienia obiektu w najblizszym czasie a gwarancja na urzagdzenia mogtaby w tym
czasie ulec zakonczeniu.

Pytanie nr 8: Prosze o informacje, czy mozliwe sg jakiekolwiek modyfikacje Zatgcznika nr 3 A do
SWZ-formularz kosztorysu_rew.1-1 w przypadku braku elementdw, réznic z dokumentacjg?

OdpowiedZ na pytanie nr 8: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian. Oferte nalezy przygotowac zgodnie
z formularzami zawartymi w zatgczniku nr 3A do SWZ.

Pytanie nr 9: Czy polisa OC na 15 000 000,00 moze by¢ wystawiona, po dniu sktadania ofert a przed
dniem dostarczenia materiatdw dowodowych o spetnieniu warunkdw przez oferenta najwyzej
ocenionego?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Do oferty wykonawca dotgcza oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
oraz spetnianiu warunkéw udziatu w postepowaniu, w zakresie wskazanym przez zamawiajgcego.
Oswiadczenie, o ktdrym mowa powyzej, stanowi dowdd potwierdzajgcy brak podstaw wykluczenia oraz
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spetnianie warunkow udziatu w postgpowaniu, na dzien sktadania ofert, tymczasowo zastepujacy
wymagane przez zamawiajgcego podmiotowe srodki dowodowe.

Wykonawca wraz z ofertg sktada o$wiadczenie na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych - zatgcznik nr 4 do SWZ - ze spetnia warunki udziatu
W postgpowaniu okreslone przez Zamawiajacego w rozdziale V pkt 1 ppkt 3) lit. a), b) i c) oraz ppkt 4)
lit. a) i b) Specyfikacji warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 10: W dniu 30.07.2021r. Zamawiajacy opublikowat odpowiedzi na zadane pytania. Zwracamy
si¢ 0 ponownga odpowiedz na pytanie zadane w dniu 27.07.2021r., czyli w terminie na zadawanie pytan
opisanym przez Zamawiajgcego w rozdziale X| ust. 2, ktdre w opublikowanych odpowiedziach zostato
potfaczone z pytaniem po nim nastgpujacym, pomimo ze pytania zostaty opatrzone numeracjg, a temat
pytan byt rozny. Ponownie prosimy o} odpowiedz na pytanie:
1. Zamawiajqcy okreslit wymagania co do przeprowadzania okresowych przegladéw i zwigzanych z nimi
kosztow jakie ma ponies¢ Wykonawca. Zwracamy uwage, ze wedtug dotychczasowego orzecznictwa KIO
(sygn. Akt. KIO 171/13), ze ,(...) zobowigzanie wykonawcy do nieodptatnego dokonywania wszelkich
wymian eksploatacyjnych i czynnosci serwisowych (...) nie mieszczg sie w pojeciu zaméwienia o roboty
budowlane ustalonej w oparciu o przepisy ustawy Prawo budowlane i nie s z tymi robotami éciéle
zwigzane (...) Wykonawca robét budowlanych jest zobowigzany tylko do usuwania wad i usterek
wykonanych robét, a nie do wykonywania czynnosci eksploatacyjnych”. Zwracamy sie wiec z prosbg
o przeanalizowanie kwestii formalnej i przychylenie sie do orzeczenia KIO i w konsekwencji wykreélenie
obowigzku serwisowania zainstalowanych urzadzen w okresie udzielonej przez Wykonawce gwarancji.
OdpowiedZ na pytanie nr 10: Wykonawca zobowigzany jest obliczy¢ koszty biezgcych okresowych
przegladéw wykonywanych w trakcie trwania gwarancji (bez kosztéw wymiany materiatéw
eksploatacyjnych).

Pytanie nr 11: W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 30.07.2021r. na pytanie nr 16. zwracamy sie
z ponowng proshg o wyjasnienie jak w pytaniu zadanym w dniu 27.07.2021r., tj.: czy Zamawiajacy
dopuszcza wykazanie realizacji trwajacych dla spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu oraz
kryteriow oceny ofert dla os6b majacych petni¢ funkcje kierownika budowy i kierownikéw robét
elektrycznych i sanitarnych. Zamawiajacy opisat i podkreélit ze przyzna punkty na podstawie petnionych
samodzielnych funkcji. Zwracamy sie z pytaniem, czy stowo petnionych odnosi sie tylko do petnionych
zakonczonych czy réwniez do petnionych trwajacych inwestycji.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zgodnie z zapisami rozdziatu V pkt 1 ppkt 4) lit. a) SWZ Zamawiajacy
wymaga, aby Wykonawca posiadat niezbedng wiedze i doswiadczenie, tj. nalezycie wykonat,
w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krétszy - w tym okresie - co najmniej trzy roboty budowlane.

Natomiast zgodnie z zapisami rozdziatu V pkt 1 ppkt 4) lit. b) SWZ Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca
dysponowat na czas realizacji zamowienia osobami, zgodnie z wymaganiami okre$lonymi w tym punkcie - tiret
pierwszy, tiret drugi, tiret trzeci.

W Swietle zapisow rozdziatu XIX ust. 1 SWZ Zamawiajagcy w kryteriach oceny ofert dotyczacych
doswiadczenia zawodowego osoby dedykowanej do petnienia funkcji Kierownika budowy/ Kierownika robét
sanitarnych/ Kierownika robdt elektrycznych/ przyzna punkty na podstawie ilosci wykazanych
w ofercie petnionych samodzielnych funkcji. W przypadku kryteriéw oceny ofert stowo petnionych odnosi
sie do zakonczonych inwestycji.

Pytanie nr 12: Prosze o informacje jaki jest zakres do wyceny wentylacji i klimatyzacji poniewaz wg
przedmiarow i rysunkéw, w projekcie jest 7 central wentylacyjnych, a w kosztorysach ofertowych (zat.
3A), ktére zgodnie z zapisami SWZ: "(...) stanowia podstawe wyceny i nie podlegaja uzupetnieniu”, jest
tylko jedna (podobnie jest w przypadku agregatéw chtodniczych - by tylko wspomnie¢ o tych wiekszych
rozbieznosciach). Czy nadrzednymi dokumentami, okreslajgcymi zakres wyceny sg kosztorysy ofertowe
zawarte w zat. 3A?
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Odpowiedz na pytanie nr 12: Oferte nalezy przygotowac zgodnie z formularzami i ilosciami zawartymi
w zatgczniku nr 3A do SWZ.

Dziatajac na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp, Zamawiajacy informuje, ze w wyniku
udzielonych powyzej odpowiedzi oraz z wiasnej inicjatywy, zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 i 3 ustawy
Pzp dokonuje nastgpujgcych zmian w tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

Zmiana 1 - Zamawiajacy dokonuje zmian w zatgczniku nr 3A do SWZ - Formularz kosztorysu ofertowego,
zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3. Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego
postepowania wraz z niniejszym pismem z wyjasnieniami do tresci SWZ:

- zmodyfikowany zatacznik nr 3A - Formularz kosztorysu ofertowego;

- zmodyfikowany zatgcznik nr 4 do SWZ - Oéwiadczenie w zakresie spetnienia warunkoéw i przestanek
wykluczenia.

Niniejsze wyjasnienia i zmiany stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
i wiaza Wykonawcéw z chwilg zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania.
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